
Offizielle Ergebnisliste
Zirbenland Wintertriathlon - St. Anna 08.02.2014  

 Bewerb: -- ALLE --

 Klasse: U 23 W  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0005 Birli Nathalie 1. SVG Hohe Wand 00:27:03 - 00:44:57 - 00:27:47 01:39:47.93 OEM Kurzdistan
2 0019 Schönegger Eva HSV Triathlon Kärnten 00:28:43 - 00:54:53 - 00:22:30 01:46:07.45 OEM Kurzdistan
3 0041 Fuchs Klara STYRIAN TRI KIDS GRAZ - Triathlon Ver 00:30:47 - 00:49:41 - 00:33:29 01:53:58.46 OEM Kurzdistan

 Klasse: U 23 W  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0005 Birli Nathalie 1. SVG Hohe Wand 00:27:03 - 00:44:57 - 00:27:47 01:39:47.93 OEM Kurzdistan
2 0019 Schönegger Eva HSV Triathlon Kärnten 00:28:43 - 00:54:53 - 00:22:30 01:46:07.45 OEM Kurzdistan
3 0041 Fuchs Klara STYRIAN TRI KIDS GRAZ - Triathlon Ver 00:30:47 - 00:49:41 - 00:33:29 01:53:58.46 OEM Kurzdistan

 Klasse: U 23 M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0036 Waldhuber Felix SC Knauf Liezen Triathlon 00:22:40 - 00:24:30 - 00:21:19 01:08:31.17 OEM Kurzdistan
2 0060 Prem Andreas LTV-Linz 00:21:47 - 00:30:11 - 00:23:05 01:15:04.75 OEM Kurzdistan
3 0011 Malle Lukas HSV Triathlon Kärnten 00:23:00 - 00:31:18 - 00:21:59 01:16:18.97 OEM Kurzdistan
4 0001 Brandstätter Christoph ATUS Judenburg 00:25:25 - 00:31:07 - 00:23:11 01:19:45.10 OEM Kurzdistan
5 0030 Mosser Raphael Kolland Topsport Asics Gaal 00:25:21 - 00:30:30 - 00:25:51 01:21:43.61 OEM Kurzdistan
6 0012 Sokoll Andreas HSV Triathlon Kärnten 00:23:57 - 00:36:42 - 00:24:09 01:24:50.37 OEM Kurzdistan
7 0056 Steindl Gerald Tri Run Linz 00:23:13 - 00:36:32 - 00:26:26 01:26:12.65 OEM Kurzdistan

 Klasse: U 23 M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0036 Waldhuber Felix SC Knauf Liezen Triathlon 00:22:40 - 00:24:30 - 00:21:19 01:08:31.17 OEM Kurzdistan
2 0060 Prem Andreas LTV-Linz 00:21:47 - 00:30:11 - 00:23:05 01:15:04.75 OEM Kurzdistan
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 Bewerb: -- ALLE --

 Klasse: U 23 M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

3 0011 Malle Lukas HSV Triathlon Kärnten 00:23:00 - 00:31:18 - 00:21:59 01:16:18.97 OEM Kurzdistan
4 0001 Brandstätter Christoph ATUS Judenburg 00:25:25 - 00:31:07 - 00:23:11 01:19:45.10 OEM Kurzdistan
5 0030 Mosser Raphael Kolland Topsport Asics Gaal 00:25:21 - 00:30:30 - 00:25:51 01:21:43.61 OEM Kurzdistan
6 0012 Sokoll Andreas HSV Triathlon Kärnten 00:23:57 - 00:36:42 - 00:24:09 01:24:50.37 OEM Kurzdistan
7 0056 Steindl Gerald Tri Run Linz 00:23:13 - 00:36:32 - 00:26:26 01:26:12.65 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters W45  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0024 Frei Maria X-Trim Zeltweg 00:25:11 - 00:39:58 - 00:26:47 01:31:57.83 OEM Kurzdistan
2 0051 Schrettner Susanne ATUS Knittelfeld 00:33:42 - 00:51:51 - 00:33:13 01:58:47.27 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters W45  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0024 Frei Maria X-Trim Zeltweg 00:25:11 - 00:39:58 - 00:26:47 01:31:57.83 OEM Kurzdistan
2 0051 Schrettner Susanne ATUS Knittelfeld 00:33:42 - 00:51:51 - 00:33:13 01:58:47.27 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters W40  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0055 Penker Marlies RC-MTB ÖAMTC Möllbrücke 00:24:58 - 00:38:55 - 00:26:21 01:30:15.01 OEM Kurzdistan
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 Bewerb: -- ALLE --

 Klasse: Masters W40  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0055 Penker Marlies RC-MTB ÖAMTC Möllbrücke 00:24:58 - 00:38:55 - 00:26:21 01:30:15.01 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M70  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0016 Maier Curt HSV Triathlon Kärnten 00:33:11 - 00:42:52 - 00:27:45 01:43:49.72 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M70  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0016 Maier Curt HSV Triathlon Kärnten 00:33:11 - 00:42:52 - 00:27:45 01:43:49.72 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M65  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0018 Hergouth Anton LTC Graz 00:31:59 - 00:43:16 - 00:29:49 01:45:05.67 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M65  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0018 Hergouth Anton LTC Graz 00:31:59 - 00:43:16 - 00:29:49 01:45:05.67 OEM Kurzdistan
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 Bewerb: -- ALLE --

 Klasse: Masters M60  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0007 Kirchler Richard 1. Raika TTC Innsbruck 00:23:30 - 00:29:22 - 00:24:03 01:16:56.03 OEM Kurzdistan
2 0042 Knotzer Rudolf Triathlon Team Pöttsching 00:28:18 - 00:35:43 - 00:27:11 01:31:12.82 OEM Kurzdistan
3 0014 Tschachler, Dr. Heinz HSV Triathlon Kärnten 00:32:41 - 00:43:18 - 00:31:27 01:47:27.31 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M60  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0007 Kirchler Richard 1. Raika TTC Innsbruck 00:23:30 - 00:29:22 - 00:24:03 01:16:56.03 OEM Kurzdistan
2 0042 Knotzer Rudolf Triathlon Team Pöttsching 00:28:18 - 00:35:43 - 00:27:11 01:31:12.82 OEM Kurzdistan
3 0014 Tschachler, Dr. Heinz HSV Triathlon Kärnten 00:32:41 - 00:43:18 - 00:31:27 01:47:27.31 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M55  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0003 Huber Manfred TRIRUN Jussi Jennersdorf 00:26:56 - 00:32:52 - 00:25:17 01:25:06.95 OEM Kurzdistan
2 0033 Feuchter Peter X-Trim Zeltweg 00:25:23 - 00:36:09 - 00:26:03 01:27:36.56 OEM Kurzdistan
3 0006 Mader Günter SKITRIZIRL 00:25:53 - 00:35:53 - 00:26:12 01:28:00.32 OEM Kurzdistan
4 0053 Schrottenbach Manfred HSV Triathlon Kärnten 00:30:28 - 00:44:17 - 00:34:42 01:49:27.80 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M55  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0003 Huber Manfred TRIRUN Jussi Jennersdorf 00:26:56 - 00:32:52 - 00:25:17 01:25:06.95 OEM Kurzdistan
2 0033 Feuchter Peter X-Trim Zeltweg 00:25:23 - 00:36:09 - 00:26:03 01:27:36.56 OEM Kurzdistan
3 0006 Mader Günter SKITRIZIRL 00:25:53 - 00:35:53 - 00:26:12 01:28:00.32 OEM Kurzdistan
4 0053 Schrottenbach Manfred HSV Triathlon Kärnten 00:30:28 - 00:44:17 - 00:34:42 01:49:27.80 OEM Kurzdistan
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 Bewerb: -- ALLE --

 Klasse: Masters M50  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0058 Zdouc Maximilian Sport am Wörthersee 00:22:39 - 00:29:22 - 00:22:14 01:14:17.06 OEM Kurzdistan
2 0002 Alfon Michael UTTB 00:25:39 - 00:34:17 - 00:26:21 01:26:18.23 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M50  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0058 Zdouc Maximilian Sport am Wörthersee 00:22:39 - 00:29:22 - 00:22:14 01:14:17.06 OEM Kurzdistan
2 0002 Alfon Michael UTTB 00:25:39 - 00:34:17 - 00:26:21 01:26:18.23 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M45  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0027 Katzer Ulrich RC TRI RUN ARBÖ Weiz 00:22:51 - 00:29:59 - 00:22:19 01:15:10.55 OEM Kurzdistan
2 0044 Haingartner Hubert Swim Bike Run Team Pöls 00:23:49 - 00:30:32 - 00:23:03 01:17:26.37 OEM Kurzdistan
3 0043 Wedenhin Heimo X-Trim Zeltweg 00:24:23 - 00:31:48 - 00:23:33 01:19:45.39 OEM Kurzdistan
4 0017 Greibl Christian Sport am Wörthersee 00:24:54 - 00:38:09 - 00:22:27 01:25:31.08 OEM Kurzdistan
5 0057 Moderbacher Thomas don baroso racing 00:28:21 - 00:37:55 - 00:24:53 01:31:10.16 OEM Kurzdistan
6 0046 Piller Johannes Triathlon Team Pöttsching 00:25:14 - 00:46:30 - 00:23:15 01:34:59.83 OEM Kurzdistan
DQF 0025 Frühwirth Alexander URC Sparkasse Langenlois 00:21:36 - 00:31:27 - 00:21:30 01:14:35.08 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M45  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0027 Katzer Ulrich RC TRI RUN ARBÖ Weiz 00:22:51 - 00:29:59 - 00:22:19 01:15:10.55 OEM Kurzdistan
2 0044 Haingartner Hubert Swim Bike Run Team Pöls 00:23:49 - 00:30:32 - 00:23:03 01:17:26.37 OEM Kurzdistan
3 0043 Wedenhin Heimo X-Trim Zeltweg 00:24:23 - 00:31:48 - 00:23:33 01:19:45.39 OEM Kurzdistan
4 0017 Greibl Christian Sport am Wörthersee 00:24:54 - 00:38:09 - 00:22:27 01:25:31.08 OEM Kurzdistan
5 0057 Moderbacher Thomas don baroso racing 00:28:21 - 00:37:55 - 00:24:53 01:31:10.16 OEM Kurzdistan
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 Bewerb: -- ALLE --

 Klasse: Masters M45  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

6 0046 Piller Johannes Triathlon Team Pöttsching 00:25:14 - 00:46:30 - 00:23:15 01:34:59.83 OEM Kurzdistan
DQF 0025 Frühwirth Alexander URC Sparkasse Langenlois 00:21:36 - 00:31:27 - 00:21:30 01:14:35.08 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M40  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0028 Wieltschnig Silvio Kolland Topsport Asics Gaal 00:19:29 - 00:25:21 - 00:20:51 01:05:43.20 OEM Kurzdistan
2 0045 Leirer Martin TLZ Donnerskirchen 00:22:46 - 00:29:37 - 00:25:14 01:17:38.36 OEM Kurzdistan
3 0049 Eder Gerald ATUS Judenburg 00:28:58 - 00:39:49 - 00:34:56 01:43:44.11 OEM Kurzdistan

 Klasse: Masters M40  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0028 Wieltschnig Silvio Kolland Topsport Asics Gaal 00:19:29 - 00:25:21 - 00:20:51 01:05:43.20 OEM Kurzdistan
2 0045 Leirer Martin TLZ Donnerskirchen 00:22:46 - 00:29:37 - 00:25:14 01:17:38.36 OEM Kurzdistan
3 0049 Eder Gerald ATUS Judenburg 00:28:58 - 00:39:49 - 00:34:56 01:43:44.11 OEM Kurzdistan

 Klasse: Junioren W  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0118 Hinteregger Sina Kolland Topsport Asics Gaal 00:14:31 - 00:19:48 - 00:14:43 00:49:03.41 OEM Sprintdista
2 0103 Moitzi Anna HSV Triathlon Kärnten 00:13:39 - 00:20:48 - 00:17:21 00:51:49.68 OEM Sprintdista
3 0107 Oberhammer Sophie RC Figaro Sparkasse Lienz 00:15:50 - 00:20:34 - 00:17:01 00:53:26.95 OEM Sprintdista
4 0112 Berger Eva TRIDEE 00:15:57 - 00:28:01 - 00:17:15 01:01:14.33 OEM Sprintdista
5 0104 Smole Lena HSV Triathlon Kärnten 00:16:37 - 00:27:14 - 00:21:15 01:05:06.96 OEM Sprintdista
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 Bewerb: -- ALLE --

 Klasse: Junioren W  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0118 Hinteregger Sina Kolland Topsport Asics Gaal 00:14:31 - 00:19:48 - 00:14:43 00:49:03.41 OEM Sprintdista
2 0103 Moitzi Anna HSV Triathlon Kärnten 00:13:39 - 00:20:48 - 00:17:21 00:51:49.68 OEM Sprintdista
3 0107 Oberhammer Sophie RC Figaro Sparkasse Lienz 00:15:50 - 00:20:34 - 00:17:01 00:53:26.95 OEM Sprintdista
4 0112 Berger Eva TRIDEE 00:15:57 - 00:28:01 - 00:17:15 01:01:14.33 OEM Sprintdista
5 0104 Smole Lena HSV Triathlon Kärnten 00:16:37 - 00:27:14 - 00:21:15 01:05:06.96 OEM Sprintdista

 Klasse: Junioren M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0110 Singer Michael SU TRI STYRIA 00:10:14 - 00:14:11 - 00:12:42 00:37:08.31 OEM Sprintdista
2 0111 Pachteu Marcel Sport am Wörthersee 00:10:07 - 00:16:55 - 00:12:15 00:39:18.60 OEM Sprintdista
3 0101 Dölder Dominik HSV Triathlon Kärnten 00:11:48 - 00:20:14 - 00:13:17 00:45:20.63 OEM Sprintdista
4 0100 Richter Leander HSV Triathlon Kärnten 00:12:27 - 00:19:49 - 00:15:47 00:48:05.26 OEM Sprintdista

 Klasse: Junioren M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0110 Singer Michael SU TRI STYRIA 00:10:14 - 00:14:11 - 00:12:42 00:37:08.31 OEM Sprintdista
2 0111 Pachteu Marcel Sport am Wörthersee 00:10:07 - 00:16:55 - 00:12:15 00:39:18.60 OEM Sprintdista
3 0101 Dölder Dominik HSV Triathlon Kärnten 00:11:48 - 00:20:14 - 00:13:17 00:45:20.63 OEM Sprintdista
4 0100 Richter Leander HSV Triathlon Kärnten 00:12:27 - 00:19:49 - 00:15:47 00:48:05.26 OEM Sprintdista

 Klasse: Jugend W  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0108 Amort Lea RC Figaro Sparkasse Lienz 00:13:43 - 00:21:56 - 00:14:58 00:50:38.23 OEM Sprintdista
2 0109 Oberegger Tanja RC Figaro Sparkasse Lienz 00:13:53 - 00:21:20 - 00:15:55 00:51:10.44 OEM Sprintdista
3 0106 Paulus Antonia HSV Triathlon Kärnten 00:15:58 - 00:22:50 - 00:15:19 00:54:08.75 OEM Sprintdista
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 Bewerb: -- ALLE --

 Klasse: Jugend W  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

4 0105 Kopr Annna- Maria HSV Triathlon Kärnten 00:16:34 - 00:23:24 - 00:18:12 00:58:11.90 OEM Sprintdista

 Klasse: Jugend W  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0108 Amort Lea RC Figaro Sparkasse Lienz 00:13:43 - 00:21:56 - 00:14:58 00:50:38.23 OEM Sprintdista
2 0109 Oberegger Tanja RC Figaro Sparkasse Lienz 00:13:53 - 00:21:20 - 00:15:55 00:51:10.44 OEM Sprintdista
3 0106 Paulus Antonia HSV Triathlon Kärnten 00:15:58 - 00:22:50 - 00:15:19 00:54:08.75 OEM Sprintdista
4 0105 Kopr Annna- Maria HSV Triathlon Kärnten 00:16:34 - 00:23:24 - 00:18:12 00:58:11.90 OEM Sprintdista

 Klasse: Jugend M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0121 Gall Felix STYRIAN TRI KIDS GRAZ - Triathlon Ver 00:11:39 - 00:15:36 - 00:15:08 00:42:23.48 OEM Sprintdista
2 0120 Gabriel Johannes HSV Triathlon Kärnten 00:13:21 - 00:17:52 - 00:12:26 00:43:40.95 OEM Sprintdista
3 0102 Hilber Rene HSV Triathlon Kärnten 00:12:14 - 00:17:49 - 00:14:45 00:44:49.91 OEM Sprintdista
4 0116 Karner Daniel Kolland Topsport Asics Gaal 00:12:04 - 00:18:03 - 00:15:06 00:45:14.05 OEM Sprintdista
5 0117 Kolland Andreas Kolland Topsport Asics Gaal 00:12:30 - 00:20:10 - 00:14:13 00:46:54.07 OEM Sprintdista
6 0114 Salzmann Tobias 3 Team Saalfelden 00:13:34 - 00:19:42 - 00:14:47 00:48:03.77 OEM Sprintdista
7 0115 Verbic Luca STYRIAN TRI KIDS GRAZ - Triathlon Ver 00:12:34 - 00:20:27 - 00:16:28 00:49:29.98 OEM Sprintdista

 Klasse: Jugend M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0121 Gall Felix STYRIAN TRI KIDS GRAZ - Triathlon Ver 00:11:39 - 00:15:36 - 00:15:08 00:42:23.48 OEM Sprintdista
2 0120 Gabriel Johannes HSV Triathlon Kärnten 00:13:21 - 00:17:52 - 00:12:26 00:43:40.95 OEM Sprintdista
3 0102 Hilber Rene HSV Triathlon Kärnten 00:12:14 - 00:17:49 - 00:14:45 00:44:49.91 OEM Sprintdista
4 0116 Karner Daniel Kolland Topsport Asics Gaal 00:12:04 - 00:18:03 - 00:15:06 00:45:14.05 OEM Sprintdista
5 0117 Kolland Andreas Kolland Topsport Asics Gaal 00:12:30 - 00:20:10 - 00:14:13 00:46:54.07 OEM Sprintdista
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 Bewerb: -- ALLE --

 Klasse: Jugend M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

6 0114 Salzmann Tobias 3 Team Saalfelden 00:13:34 - 00:19:42 - 00:14:47 00:48:03.77 OEM Sprintdista
7 0115 Verbic Luca STYRIAN TRI KIDS GRAZ - Triathlon Ver 00:12:34 - 00:20:27 - 00:16:28 00:49:29.98 OEM Sprintdista

 Klasse: Elite 2 M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0023 Reupichler Herwig SU TRI STYRIA 00:21:26 - 00:26:44 - 00:21:13 01:09:24.59 OEM Kurzdistan
2 0050 Jandl Thomas don baroso racing 00:21:41 - 00:26:22 - 00:21:42 01:09:46.34 OEM Kurzdistan
3 0048 Jandl Martin don baroso racing 00:21:32 - 00:27:39 - 00:21:58 01:11:10.20 OEM Kurzdistan
4 0035 Karner Josef ATUS Knittelfeld 00:22:05 - 00:29:52 - 00:23:35 01:15:33.22 OEM Kurzdistan
5 0031 Kutschera Julian SU TRI STYRIA 00:22:41 - 00:30:34 - 00:23:28 01:16:45.16 OEM Kurzdistan
6 0059 Wohlfahrt Reinhard Sport am Wörthersee 00:21:21 - 00:32:02 - 00:24:05 01:17:29.38 OEM Kurzdistan
7 0034 Hübler Andreas ATUS Knittelfeld 00:24:03 - 00:29:11 - 00:25:15 01:18:30.20 OEM Kurzdistan
8 0004 Cusumano Matthias ATUS Judenburg 00:24:51 - 00:32:09 - 00:24:48 01:21:50.42 OEM Kurzdistan
9 0032 Copi Walter Athletik Club St. Veit an der Glan 00:26:25 - 00:31:33 - 00:25:11 01:23:11.01 OEM Kurzdistan
DNF 0021 Auferbauer Martin SU TRI STYRIA - OEM Kurzdistan

 Klasse: Elite 2 M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0023 Reupichler Herwig SU TRI STYRIA 00:21:26 - 00:26:44 - 00:21:13 01:09:24.59 OEM Kurzdistan
2 0050 Jandl Thomas don baroso racing 00:21:41 - 00:26:22 - 00:21:42 01:09:46.34 OEM Kurzdistan
3 0048 Jandl Martin don baroso racing 00:21:32 - 00:27:39 - 00:21:58 01:11:10.20 OEM Kurzdistan
4 0035 Karner Josef ATUS Knittelfeld 00:22:05 - 00:29:52 - 00:23:35 01:15:33.22 OEM Kurzdistan
5 0031 Kutschera Julian SU TRI STYRIA 00:22:41 - 00:30:34 - 00:23:28 01:16:45.16 OEM Kurzdistan
6 0059 Wohlfahrt Reinhard Sport am Wörthersee 00:21:21 - 00:32:02 - 00:24:05 01:17:29.38 OEM Kurzdistan
7 0034 Hübler Andreas ATUS Knittelfeld 00:24:03 - 00:29:11 - 00:25:15 01:18:30.20 OEM Kurzdistan
8 0004 Cusumano Matthias ATUS Judenburg 00:24:51 - 00:32:09 - 00:24:48 01:21:50.42 OEM Kurzdistan
9 0032 Copi Walter Athletik Club St. Veit an der Glan 00:26:25 - 00:31:33 - 00:25:11 01:23:11.01 OEM Kurzdistan
DNF 0021 Auferbauer Martin SU TRI STYRIA - OEM Kurzdistan
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 Bewerb: -- ALLE --

 Klasse: Elite 2 M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

 Klasse: Elite 1 W  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0037 Slavinec Romana CML Fincon Sportverein 00:23:51 - 00:30:35 - 00:24:12 01:18:39.76 OEM Kurzdistan

 Klasse: Elite 1 W  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0037 Slavinec Romana CML Fincon Sportverein 00:23:51 - 00:30:35 - 00:24:12 01:18:39.76 OEM Kurzdistan

 Klasse: Elite 1 M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0010 Lorber Christoph HSV Triathlon Kärnten 00:20:21 - 00:28:13 - 00:21:39 01:10:15.03 OEM Kurzdistan
2 0008 Pöllabauer Bernd Union Sportverein Gasen 00:20:37 - 00:28:11 - 00:23:36 01:12:24.35 OEM Kurzdistan
3 0029 Falgenhauer Markus SU TRI STYRIA 00:23:53 - 00:29:08 - 00:22:50 01:15:53.04 OEM Kurzdistan
4 0022 Bernlieger Martin HSV Triathlon Kärnten 00:23:34 - 00:41:58 - 00:22:32 01:28:05.18 OEM Kurzdistan
5 0013 Wölfl Alexander HSV Triathlon Kärnten 00:25:57 - 00:40:07 - 00:28:15 01:34:21.36 OEM Kurzdistan

 Klasse: Elite 1 M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

1 0010 Lorber Christoph HSV Triathlon Kärnten 00:20:21 - 00:28:13 - 00:21:39 01:10:15.03 OEM Kurzdistan
2 0008 Pöllabauer Bernd Union Sportverein Gasen 00:20:37 - 00:28:11 - 00:23:36 01:12:24.35 OEM Kurzdistan
3 0029 Falgenhauer Markus SU TRI STYRIA 00:23:53 - 00:29:08 - 00:22:50 01:15:53.04 OEM Kurzdistan
4 0022 Bernlieger Martin HSV Triathlon Kärnten 00:23:34 - 00:41:58 - 00:22:32 01:28:05.18 OEM Kurzdistan
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 Bewerb: -- ALLE --

 Klasse: Elite 1 M  Oesterr.Meister
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufen / MountainB  / Skating Laufzeit Bewerb

5 0013 Wölfl Alexander HSV Triathlon Kärnten 00:25:57 - 00:40:07 - 00:28:15 01:34:21.36 OEM Kurzdistan
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Offizielle Ergebnisliste
Zirbenland Wintertriathlon - St. Anna 08.02.2014  

 Bewerb: OEM Kurzdistanz Distanz: 23200 m / Startzeit: 11:30:39

 Klasse: -- ALLE --  Oesterr.Meister Staatsmeister / Männer
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufzeit Laufen / MountainB  / Skating

1 0028 Wieltschnig Silvio Kolland Topsport Asics Gaal 01:05:43.20 00:19:29 - 00:25:21 - 00:20:51
2 0036 Waldhuber Felix SC Knauf Liezen Triathlon 01:08:31.17 00:22:40 - 00:24:30 - 00:21:19
3 0023 Reupichler Herwig SU TRI STYRIA 01:09:24.59 00:21:26 - 00:26:44 - 00:21:13
4 0050 Jandl Thomas don baroso racing 01:09:46.34 00:21:41 - 00:26:22 - 00:21:42
5 0010 Lorber Christoph HSV Triathlon Kärnten 01:10:15.03 00:20:21 - 00:28:13 - 00:21:39
6 0048 Jandl Martin don baroso racing 01:11:10.20 00:21:32 - 00:27:39 - 00:21:58
7 0008 Pöllabauer Bernd Union Sportverein Gasen 01:12:24.35 00:20:37 - 00:28:11 - 00:23:36
8 0058 Zdouc Maximilian Sport am Wörthersee 01:14:17.06 00:22:39 - 00:29:22 - 00:22:14
9 0060 Prem Andreas LTV-Linz 01:15:04.75 00:21:47 - 00:30:11 - 00:23:05
10 0027 Katzer Ulrich RC TRI RUN ARBÖ Weiz 01:15:10.55 00:22:51 - 00:29:59 - 00:22:19
11 0035 Karner Josef ATUS Knittelfeld 01:15:33.22 00:22:05 - 00:29:52 - 00:23:35
12 0029 Falgenhauer Markus SU TRI STYRIA 01:15:53.04 00:23:53 - 00:29:08 - 00:22:50
13 0011 Malle Lukas HSV Triathlon Kärnten 01:16:18.97 00:23:00 - 00:31:18 - 00:21:59
14 0031 Kutschera Julian SU TRI STYRIA 01:16:45.16 00:22:41 - 00:30:34 - 00:23:28
15 0007 Kirchler Richard 1. Raika TTC Innsbruck 01:16:56.03 00:23:30 - 00:29:22 - 00:24:03
16 0044 Haingartner Hubert Swim Bike Run Team Pöls 01:17:26.37 00:23:49 - 00:30:32 - 00:23:03
17 0059 Wohlfahrt Reinhard Sport am Wörthersee 01:17:29.38 00:21:21 - 00:32:02 - 00:24:05
18 0045 Leirer Martin TLZ Donnerskirchen 01:17:38.36 00:22:46 - 00:29:37 - 00:25:14
19 0034 Hübler Andreas ATUS Knittelfeld 01:18:30.20 00:24:03 - 00:29:11 - 00:25:15
20 0001 Brandstätter Christoph ATUS Judenburg 01:19:45.10 00:25:25 - 00:31:07 - 00:23:11
21 0043 Wedenhin Heimo X-Trim Zeltweg 01:19:45.39 00:24:23 - 00:31:48 - 00:23:33
22 0030 Mosser Raphael Kolland Topsport Asics Gaal 01:21:43.61 00:25:21 - 00:30:30 - 00:25:51
23 0004 Cusumano Matthias ATUS Judenburg 01:21:50.42 00:24:51 - 00:32:09 - 00:24:48
24 0032 Copi Walter Athletik Club St. Veit an der Glan 01:23:11.01 00:26:25 - 00:31:33 - 00:25:11
25 0012 Sokoll Andreas HSV Triathlon Kärnten 01:24:50.37 00:23:57 - 00:36:42 - 00:24:09
26 0003 Huber Manfred TRIRUN Jussi Jennersdorf 01:25:06.95 00:26:56 - 00:32:52 - 00:25:17
27 0017 Greibl Christian Sport am Wörthersee 01:25:31.08 00:24:54 - 00:38:09 - 00:22:27
28 0056 Steindl Gerald Tri Run Linz 01:26:12.65 00:23:13 - 00:36:32 - 00:26:26
29 0002 Alfon Michael UTTB 01:26:18.23 00:25:39 - 00:34:17 - 00:26:21
30 0033 Feuchter Peter X-Trim Zeltweg 01:27:36.56 00:25:23 - 00:36:09 - 00:26:03
31 0006 Mader Günter SKITRIZIRL 01:28:00.32 00:25:53 - 00:35:53 - 00:26:12
32 0022 Bernlieger Martin HSV Triathlon Kärnten 01:28:05.18 00:23:34 - 00:41:58 - 00:22:32
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 Bewerb: OEM Kurzdistanz Distanz: 23200 m / Startzeit: 11:30:39

 Klasse: -- ALLE --  Oesterr.Meister Staatsmeister / Männer
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufzeit Laufen / MountainB  / Skating

33 0057 Moderbacher Thomas don baroso racing 01:31:10.16 00:28:21 - 00:37:55 - 00:24:53
34 0042 Knotzer Rudolf Triathlon Team Pöttsching 01:31:12.82 00:28:18 - 00:35:43 - 00:27:11
35 0013 Wölfl Alexander HSV Triathlon Kärnten 01:34:21.36 00:25:57 - 00:40:07 - 00:28:15
36 0046 Piller Johannes Triathlon Team Pöttsching 01:34:59.83 00:25:14 - 00:46:30 - 00:23:15
37 0049 Eder Gerald ATUS Judenburg 01:43:44.11 00:28:58 - 00:39:49 - 00:34:56
38 0016 Maier Curt HSV Triathlon Kärnten 01:43:49.72 00:33:11 - 00:42:52 - 00:27:45
39 0018 Hergouth Anton LTC Graz 01:45:05.67 00:31:59 - 00:43:16 - 00:29:49
40 0014 Tschachler, Dr. Heinz HSV Triathlon Kärnten 01:47:27.31 00:32:41 - 00:43:18 - 00:31:27
41 0053 Schrottenbach Manfred HSV Triathlon Kärnten 01:49:27.80 00:30:28 - 00:44:17 - 00:34:42
DNF 0021 Auferbauer Martin SU TRI STYRIA -
DQF 0025 Frühwirth Alexander URC Sparkasse Langenlois 01:14:35.08 00:21:36 - 00:31:27 - 00:21:30
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Offizielle Ergebnisliste
Zirbenland Wintertriathlon - St. Anna 08.02.2014  

 Bewerb: OEM Kurzdistanz Distanz: 23200 m / Startzeit: 11:30:39

 Klasse: -- ALLE --  Oesterr.Meister Staatsmeister / Frauen
Rang StartN Nachname Vorname Vereinsname Laufzeit Laufen / MountainB  / Skating

1 0037 Slavinec Romana CML Fincon Sportverein 01:18:39.76 00:23:51 - 00:30:35 - 00:24:12
2 0055 Penker Marlies RC-MTB ÖAMTC Möllbrücke 01:30:15.01 00:24:58 - 00:38:55 - 00:26:21
3 0024 Frei Maria X-Trim Zeltweg 01:31:57.83 00:25:11 - 00:39:58 - 00:26:47
4 0005 Birli Nathalie 1. SVG Hohe Wand 01:39:47.93 00:27:03 - 00:44:57 - 00:27:47
5 0019 Schönegger Eva HSV Triathlon Kärnten 01:46:07.45 00:28:43 - 00:54:53 - 00:22:30
6 0041 Fuchs Klara STYRIAN TRI KIDS GRAZ - Triathlon Verein 01:53:58.46 00:30:47 - 00:49:41 - 00:33:29
7 0051 Schrettner Susanne ATUS Knittelfeld 01:58:47.27 00:33:42 - 00:51:51 - 00:33:13
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Offizielle Ergebnisliste
Zirbenland Wintertriathlon - St. Anna 08.02.2014  

 Bewerb: OEM Kurzdistanz Distanz: 23200 m / Startzeit: 11:30:39

 Klasse: -- ALLE -- Männer
Rang Teilnehmernamen Vereinsname Laufzeit

1 Herwig Reupichler - Markus Falgenhauer - Julian Kutschera SU TRI STYRIA 03:42:02.79
2 Christoph Lorber - Lukas Malle - Andreas Sokoll HSV Triathlon Kärnten 03:51:24.37
3 Thomas Jandl - Martin Jandl - Thomas Moderbacher don baroso racing 03:52:06.70
4 Maximilian Zdouc - Reinhard Wohlfahrt - Christian Greibl Sport am Wörthersee 03:57:17.52
5 Christoph Brandstätter - Matthias Cusumano - Gerald Eder ATUS Judenburg 04:25:19.63
6 Martin Bernlieger - Alexander Wölfl - Curt Maier HSV Triathlon Kärnten 04:46:16.26
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Inoffizielle Ergebnisliste
Zirbenland Wintertriathlon - St. Anna 08.02.2014  

 Bewerb: OEM Sprintdistanz Distanz: 11600 m / Startzeit: 09:58:38

 Klasse: -- ALLE -- Jugend-Junioren / Männer
Rang Teilnehmernamen Vereinsname Laufzeit

1 Johannes Gabriel - Rene Hilber - Dominik Dölder HSV Triathlon Kärnten 02:13:51.49
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Inoffizielle Ergebnisliste
Zirbenland Wintertriathlon - St. Anna 08.02.2014  

 Bewerb: OEM Sprintdistanz Distanz: 11600 m / Startzeit: 09:58:38

 Klasse: -- ALLE -- Jugend-Junioren / Frauen
Rang Teilnehmernamen Vereinsname Laufzeit

1 Lea Amort - Tanja Oberegger - Sophie Oberhammer RC Figaro Sparkasse Lienz 02:35:15.62
2 Anna Moitzi - Antonia Paulus - Annna- Maria Kopr HSV Triathlon Kärnten 02:44:10.33
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